
Pressinbjudan:
Stiftelsen Läxhjälpen och IT-företaget Consid ingår ett samarbete om datorer som ska användas för lokal läxhjälp i
Göteborg i Bergsjöskolan, Gårdstensskolan, Hjällboskolan, Lövgärdesskolan, Nytorpsskolan, Sannaskolan och
Ryaskolan.

Onsdagen den 4 mars är media varmt välkomna till Consids kontor på Mölndalsvägen 42.

Tid: kl 15.00

Där kommer information lämnas om hur bristen på integration påverkar Göteborg och konsekvenserna av att allt fler unga hamnar
inte klarar skolan och hamnar utanför samhället, speciellt i socioekonomiskt utsatta områden.

Kom och träffa unga elever och högskolestudenter som hjälper ungdomar med läxorna så att de höjer betygen. Läxhjälpen är en
stiftelse kostnadsfri för elever och skola.

Välkommen!

Onsdagen den 4 mars kl 15.00

Consids kontor på Mölndalsvägen 42

För ytterligare information, vänligen kontakta Beatrice Carpvik. beatrice.carpvik@consid.se | +46 (0)769-43 02 27

Om stiftelsen Läxhjälpen

Läxhjälpen är en icke-vinstdrivande stiftelse som med stöd från näringslivet bedriver gratis, resultatfokuserad läxhjälp i socioekonomiskt utsatta områden, i
skolor där behovet är som allra störst. Unga, avlönade högskolestudenter hjälper högstadieelever med läxor och är samtidigt en positiv förebild och mentor.
Kontrakt och studieplan skrivs mellan elev och läxhjälpare som följs åt - det är personligt, målfokuserat, vi ställer krav och har höga förväntningar.

Olika företag finansierar läxhjälpstimmarna och får exakta uppgifter varje termin om hur det går för just ”deras” elever. Verksamheten har sedan starten 2007
visat goda resultat: 99 % av eleverna höjer sina betyg och 84 % går vidare till gymnasieskolans nationella program. Idag finns Läxhjälpen i 25 skolor i
Stockholm, Göteborg, Malmö, Södertälje och Landskrona. Läxhjälpen är en konkret insats som angriper ett av Sveriges största problem idag; bristen på
integration och att allt fler unga inte klarar skolan och hamnar utanför samhället.– En investering i vår unika läxhjälp är en investering i dagens unga och
Sveriges framtid, säger Maria Arneng, verksamhetsledare för Stiftelsen Läxhjälpen. För mer information om resultat och verksamheten, besök
www.laxhjalpen.se

Om Consid

Consid är ett snabbväxande IT-konsultföretag med kontor i Jönköping, Stockholm, Norrköping, Malmö, Ljungby, Sundsvall, Göteborg, Värnamo, Växjö,
Storebro och Örebro. Bolaget startades i Vetlanda år 2000 av Peter Hellgren och Henrik Sandell. Bolaget beräknas omsätta ca. 270 miljoner kronor för
2014. 2005 flyttades huvudkontoret till Jönköping och de senaste åren har företaget successivt växt till dagens 190 anställda. Läs mer på www.consid.se.


